

E. Jessen Invest ApS

Løkken 23
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2022 - 30.09.2023

16. regnskabsår

CVR. nr. 30 52 37 92

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. december 2023

Ernst Schrøder Jessen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2022 - 30.09.2023	9
---	---

Balance pr. 30.09.2023	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2023	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E. Jessen Invest ApS Løkken 23 6000 Kolding CVR-nr.: 30 52 37 92 Stiftet: 25. september 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Ernst Schrøder Jessen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 785.475, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.651.866 og en egenkapital på kr. 14.424.326.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2022 - 30.09.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	73.239	95.125
1 Afskrivninger	-9.454	-9.454
Driftsresultat	63.785	85.671
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	298.370	305.596
5 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	782.602
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.743	17.047
Finansielle indtægter	455.859	108.452
Finansielle omkostninger	0	-358.089
Ordinært resultat før skat	836.757	941.279
2 Skat af årets resultat	-51.282	31.190
ÅRETS RESULTAT	785.475	972.469
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	111.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	52.774	305.596
Overført resultat	614.901	555.873
DISPONERET I ALT	785.475	972.469

BALANCE PR. 30.09.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
3 Grunde og bygninger	1.289.646	1.584.100
Materielle anlægsaktiver i alt	1.289.646	1.584.100
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	398.370	345.596
5 Kapitalinteresser	0	3.213.536
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.472.015	240.982
Andre tilgodehavender	544.833	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.415.218	3.800.114
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.704.864	5.384.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.419.063	1.721.320
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.683.119
Andre tilgodehavender	201.947	0
Selskabsskat	0	190.845
Tilgodehavender i alt	2.621.010	3.595.284
Likvide beholdninger	7.325.992	4.794.053
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.947.002	8.389.337
AKTIVER I ALT	14.651.866	13.773.551

BALANCE PR. 30.09.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	358.370	305.596
Overført resultat	13.823.156	13.208.255
Afsat udbytte for regnskabsåret	117.800	0
EGENKAPITAL I ALT	14.424.326	13.638.851
Hensættelser til udskudt skat	29.700	23.452
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	29.700	23.452
Selskabsskat	119.218	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	30	30
Anden gæld	78.592	111.218
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	197.840	111.248
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	197.840	111.248
PASSIVER I ALT	14.651.866	13.773.551

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for opskrivninger	
Saldo primo	305.596
Årets resultat	52.774
Saldo ultimo	358.370
Foreslået udbytte	
Udbytte	117.800
Saldo ultimo	117.800
Overført resultat	
Saldo primo	13.208.255
Årets resultat	614.901
Saldo ultimo	13.823.156
Egenkapital ultimo	14.424.326

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	9.454	9.454
Afskrivninger i alt	9.454	9.454
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.034	-37.422
Årets ændring i udskudt skat	6.248	6.232
Skat af årets resultat i alt	51.282	-31.190
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.10.2022	1.628.748	1.628.748
Afgang 2022/2023	-285.000	0
Kostpris pr. 30.09.2023	1.343.748	1.628.748
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2022	44.648	35.194
Afskrivninger i 2022/2023	9.454	9.454
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2023	54.102	44.648
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023	1.289.646	1.584.100

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang 2022/2023	40.000	40.000
Kostpris pr. 30.09.2023	40.000	40.000
Værdireguleringer pr. 01.10.2022	305.596	0
Årets resultatandele efter skat	298.370	305.596
Udbytte til moderselskab	-245.596	0
Værdireguleringer pr. 30.09.2023	358.370	305.596
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023	398.370	345.596
Mistral Invest ApS, Kolding	40.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>298.370</i>	<i>398.370</i>
5 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.10.2022	3.025.939	3.025.939
Afgang 2022/2023	-3.025.939	0
Kostpris pr. 30.09.2023	0	3.025.939
Værdireguleringer pr. 01.10.2022	187.597	-145.005
Årets resultatandele efter skat	0	782.602
Årets øvrige værdireguleringer	-450.000	-450.000
Øvrige værdireguleringer	262.403	0
Værdireguleringer pr. 30.09.2023	0	187.597
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023	0	3.213.536
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
